資料２
公立大学法人大阪府立大学　次期中期計画（素案）

Ⅵ　予算（人件費の見積りを含む）、収支計画及び資金計画　補足資料
１　予算（人件費の見積りを含む）平成２３年度～平成２８年度

（単位：百万円）

	区　　　　分
	金　　額
	(内訳)  府大
	   高専

	収入

　運営費交付金

　施設整備費補助金

　自己収入

　　授業料及び入学金検定料収入
　　雑収入

　産学連携等研究収入及び寄付金収入等
計
	　66,335
　 5,715
　32,749
　　 30,530
　　  2,219
　17,715
 122,514
	　58,708
　 5,715
　31,373
　 29,223
　　  2,150
　17,604
 113,400
	　 7,627
　     0
　 1,376
　    1,307
69
　   111
   9,114

	支出

　業務費

　　教育研究経費

　　一般管理費

　施設整備費

　産学連携等研究経費及び寄付金事業費等
計
	　98,631
　　　77,098
　　　21,533
　 6,168
　17,715
 122,514
	　89,628
　　　70,730
　　　18,898
　 6,168
　17,604
 113,400
	　 9,003
　　　 6,368
　　　 2,635
　　　     0
　   111
   9,114


【参考】大阪府立大学の第２期計画と第１期見込額の比較
	区　　　　分
	第2期計画
	第1期見込額
	増減
	(％)

	収入

　運営費交付金

　施設整備費補助金

　自己収入

　　授業料及び入学金検定料収入
　　雑収入

産学連携等研究収入及び寄付金収入等
計
	　58,708
　 5,715
　31,373
　　 29,223
　　　2,150
　17,604
 113,400
	　69,164
　 3,572
　31,462
　　 30,072
　　  1,390
　11,876
 116,074
	△10,456
　 2,143

△  89
△ 849
　   760

　 5,728

△ 2,674
	84.9
160.0

99.7

97.2

154.7

148.2

97.7

	支出

　業務費

　　教育研究経費

　　一般管理費

　施設整備費

産学連携等研究経費及び寄付金事業費等
計
	　89,628
　　 70,730
　　 18,898
　 6,168
　17,604
 113,400
	　99,703
　　 77,023
　　 22,680
　 4,495
　11,876
 116,074
	△10,075
△ 6,293
△ 3,782
　 1,673

　 5,728

△ 2,674
	89.9
91.8
83.3
137.2

148.2

97.7


　※府立工業高等専門学校はH23年度より法人設置





















予算要求ベース











